
III

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot Līgumu par Eiropas Savienību)

TIESĪBU AKTI, KAS PIEŅEMTI, PIEMĒROJOT LES VI SADAĻU

Eiropola 2008. gada budžets (1)

(2007/550/TI)

Eiropols

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Apraksts

2006. gada
budžeta

izlietojums
(EUR)

2007. gada
budžets
(EUR)

2008. gada
budžets
(EUR)

Piezīmes

1 IEŅĒMUMI

10 Iemaksas

100 Dalībvalstu iemaksas 49 217 487 55 296 331 51 374 870 Summu EUR 9 586 000 2008. gadam var
piešķirt tikai pēc tam, kad par to vienbalsīgi
nolēmusi Vadības padome (neatkarīgi no
Finanšu regulas 38. panta 1. punkta).

101 Atlikums no finanšu gada t-2 8 247 515 9 472 669 9 193 630

Kopā 10. nodaļā 57 465 002 64 769 000 60 568 500

11 Citi ieņēmumi

110 Procenti 1 152 640 1 000 000 1 150 000

111 Nodokļu ieņēmumi no Eiropola darbi-
niekiem

1 904 979 2 025 000 2 102 500

112 Dažādi jautājumi 207 157 100 000 100 000

Kopā 11. nodaļā 3 264 776 3 125 000 3 352 500

12 Finansējums no citiem avotiem

121 Projektu finansējums no Eiropas
Komisijas un citām iesaistītām pusēm

— p.m. p.m. Neraugoties uz Eiropola konvencijas 35.
pantu un Finanšu regulas 16. pantu,
Vadības padome, vienbalsīgi rīkojoties un
pamatojoties uz direktora ierosinājumu,
var mainīt apropriāciju apjomu, nodrošinot
to, ka kopējie ieņēmumi sedz kopējās
izmaksas (skatīt 321. pantu). Šajā pantā
drīkst arī ietvert iemaksas no dalībniekiem.
Eiropola ieguldījums jebkādos projektos
tiks finansēts, izmantojot citus pantus.

LV4.8.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 204/7

(1) Padome pieņēmusi 2007. gada 28. jūnijā.



Sadaļa
Nodaļa
Pants

Apraksts

2006. gada
budžeta

izlietojums
(EUR)

2007. gada
budžets
(EUR)

2008. gada
budžets
(EUR)

Piezīmes

122 Cits finansējums no citiem avotiem — p.m. p.m. Neraugoties uz Eiropola konvencijas 35.
pantu un Finanšu regulas 16. pantu,
Vadības padome, vienbalsīgi rīkojoties un
pamatojoties uz direktora ierosinājumu,
var mainīt apropriāciju apjomu, nodrošinot
to, ka kopējie ieņēmumi sedz kopējās
izmaksas (skatīt 322. pantu). Šajā pantā
drīkst arī ietvert iemaksas no dalībniekiem.
Eiropola ieguldījums jebkādos projektos
tiks finansēts, izmantojot citus pantus.

Kopā 12. nodaļā — p.m. p.m.

KOPĀ 1. SADAĻĀ 60 729 778 67 894 000 63 921 000

2 PERSONĀLS

20 Ar algām saistītās izmaksas Skatīt A pielikumu. Šajā nodaļā ietilpst arī
pagaidu darbinieki, kuri pieņemti darbā ar
aģentūru vai konsultāciju firmu starpnie-
cību gadījumos, ja šie darbinieki aizpilda
brīvās darba vietas, kā arī mācekļi.

200 Eiropola darbinieki 33 253 444 39 406 000 42 106 000

201 Vietējie darbinieki 524 759 550 000 655 000

202 Algu korekcijas — 640 000 380 000

Kopā 20. nodaļā 33 778 203 40 596 000 43 141 000

21 Citas ar personālu saistītās izmaksas

210 Darbā pieņemšana 343 726 314 000 490 000

211 Eiropola darbinieku apmācība 322 603 525 000 460 000

Kopā 21. nodaļā 666 329 839 000 950 000

KOPĀ 2. SADAĻĀ 34 444 531 41 435 000 44 091 000 Summu EUR 5 586 miljoni var piešķirt
tikai pēc tam, kad par to vienbalsīgi nolē-
musi Vadības padome. Šajā summā ir
iekļauti EUR 380 000, kas paredzēti algu
korekcijām, un EUR 286 000 Padomes
lēmumprojekta īstenošanai. Skatīt 100.
pantu un C pielikumu.

3 CITI IZDEVUMI

30 Ar darbību saistītās izmaksas

300 Sanāksmes 633 947 870 000 710 000

301 Tulkojumi 467 823 749 000 500 000

302 Drukāšana 124 723 260 000 160 000

303 Ceļa izdevumi 1 018 425 1 170 000 1 085 000

304 Pētījumi, konsultācijas (kas nav saistīti
ar informācijas un saziņas tehnoloģiju
(ICT))

82 173 110 000 550 000

305 Apmācība noteiktā jomā 26 655 85 000 65 000 Agrāk šo pantu sauca “Apmācība”.
Aprakstu mainīja, lai novērstu iespējamas
neskaidrības saistībā ar šo un 211. pantu.

LVL 204/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.8.2007.



Sadaļa
Nodaļa
Pants

Apraksts

2006. gada
budžeta

izlietojums
(EUR)

2007. gada
budžets
(EUR)

2008. gada
budžets
(EUR)

Piezīmes

306 Tehniskais aprīkojums 3 710 10 000 5 000

307 Darbības subsīdijas 58 668 150 000 150 000

Kopā 30. nodaļā 2 416 124 3 404 000 3 225 000

31 Vispārējais atbalsts

310 Ēku izmaksas 831 202 1 100 000 860 000

311 Transportlīdzekļi 129 803 225 000 250 000

314 Dokumentācija un pieejamie avoti 239 277 400 000 280 000

315 Subsīdijas 467 327 550 000 480 000

316 Citas iegādes 130 355 210 000 100 000

317 Citas kārtējās izmaksas 404 232 450 000 450 000

318 Jauna ēka — 220 000 — EUR 520 000 ir paredzēti kārtējām
izmaksām par jauno ēku, kas iekļautas
30. nodaļā (EUR 510 000) un 21. noda-
ļā – par apmācību (EUR 10 000)

Kopā 31. nodaļā 2 202 196 3 155 000 2 420 000

32 Izmaksas, kas segtas no citiem
avotiem

321 Eiropas Komisijas un citu iesaistīto
pušu finansēto projektu izmaksas

— p.m. p.m. Neraugoties uz Eiropola konvencijas 35.
pantu un Finanšu regulas 16. pantu,
Vadības padome, vienbalsīgi rīkojoties un
pamatojoties uz direktora ierosinājumu,
var mainīt apropriāciju apjomu, nodrošinot
to, ka kopējie ieņēmumi sedz kopējās
izmaksas (skatīt 121. pantu). Eiropola
ieguldījums jebkādos projektos tiks finan-
sēts, izmantojot citus pantus. Šis pants ir
paredzēts izmaksām saistībā ar projektiem,
kas finansēti no ES programmām.

322 Izdevumi, ko finansē citas trešās puses — p.m. p.m. Neraugoties uz Eiropola konvencijas 35.
pantu un Finanšu regulas 16. pantu,
Vadības padome, vienbalsīgi rīkojoties un
pamatojoties uz direktora ierosinājumu,
var mainīt apropriāciju apjomu, nodrošinot
to, ka kopējie ieņēmumi sedz kopējās
izmaksas (skatīt 122. pantu). Eiropola
ieguldījums jebkādos projektos tiks finan-
sēts, izmantojot citus pantus.

Kopā 32. nodaļā — p.m. p.m.

KOPĀ 3. SADAĻĀ 4 618 320 6 559 000 5 645 000 Summu EUR 1 miljons var piešķirt tikai
pēc tam, kad par to vienbalsīgi nolēmusi
Vadības padome. Skatīt 100. pantu un C
pielikumu. Šajā summā ir iekļauti EUR
250 000 jaunās mītnes programmai, jo
īpaši konsultācijām, kas attiecas uz Tempest
daļu.

LV4.8.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 204/9



Sadaļa
Nodaļa
Pants

Apraksts

2006. gada
budžeta

izlietojums
(EUR)

2007. gada
budžets
(EUR)

2008. gada
budžets
(EUR)

Piezīmes

4 ORGANIZĀCIJAS UN
STRUKTŪRAS

40 Ar algām saistītās izmaksas Skatīt A pielikumu. Šajā nodaļā ietilpst arī
pagaidu darbinieki, kuri pieņemti darbā ar
aģentūru vai konsultāciju firmu starpnie-
cību gadījumos, ja šie darbinieki aizpilda
brīvās darba vietas, kā arī mācekļi.

400 Eiropola darbinieki 799 488 900 000 960 000

401 Vietējie darbinieki — p.m. p.m.

402 Algu korekcijas — 15 000 10 000

Kopā 40. nodaļā 799 488 915 000 970 000

41 Citas kārtējās izmaksas

410 Vadības padome 1 550 562 2 145 000 1 835 000

411 Apvienotā uzraudzības iestāde 397 259 970 000 600 000

412 Apelāciju izmaksas — p.m. p.m. No 2004. un 2005. gada budžeta ir izvei-
dots fonds apelāciju izmaksām. Fondā
esošo summu (pašlaik EUR 170 000) ik
gadu pārskata.

413 Finanšu kontrolieris 6 587 8 000 10 000

414 Apvienotā revīzijas komiteja 40 360 52 000 45 000

415 Policijas priekšnieku darba grupa
(Police Chiefs Task Force)

26 068 100 000 100 000

Kopā 41. nodaļā 2 020 835 3 275 000 2 590 000

KOPĀ 4. SADAĻĀ 2 820 323 4 190 000 3 560 000 Summu EUR 1 miljons var piešķirt tikai
pēc tam, kad par to vienbalsīgi nolēmusi
Vadības padome. Šajā summā ir iekļauti
EUR 10 000, kas paredzēti algu korek-
cijām. Skatīt 100. pantu un C pielikumu.

6 ICT (ieskaitot Eiropola datorsis-
tēmu (TECS))

62 ICT

620 Informācijas tehnoloģijas 2 468 140 2 900 000 4 900 000

621 Saziņas tehnoloģijas 4 694 832 7 735 000 3 030 000

622 Konsultācijas 1 832 272 1 970 000 1 615 000

623 Analītiskās izpētes, sadarbības, indek-
sācijas un drošības sistēmas

1 711 849 3 005 000 985 000

624 Informācijas sistēma 1 356 100 000 95 000

Kopā 62. nodaļā 10 708 450 15 710 000 10 625 000

KOPĀ 6. SADAĻĀ 10 708 450 15 710 000 10 625 000 Summu EUR 2 miljoni var piešķirt tikai
pēc tam, kad par to vienbalsīgi nolēmusi
Vadības padome. Skatīt 100. pantu un C
pielikumu. Šajā summā ir iekļauti EUR
600 000, kas paredzēti OASIS projekta
konsultācijām 2008. gadā.

KOPĒJIE IEŅĒMUMI, A DAĻA 60 729 778 67 894 000 63 921 000

KOPĒJIE IZDEVUMI, A DAĻA 52 591 623 67 894 000 63 921 000

ATLIKUMS 8 138 155 — —

LVL 204/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.8.2007.



Uzņēmēja valsts

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Apraksts

2006. gada
budžeta

izlietojums
(EUR)

2007. gada
budžets
(EUR)

2008. gada
budžets
(EUR)

Piezīmes

7 IEŅĒMUMI, UZŅĒMĒJA VALSTS

70 Iemaksas

700 Uzņēmējas valsts ieguldījums, drošība 2 139 109 2 242 742 2 412 872 Neraugoties uz Eiropola konvencijas 35.
pantu un Finanšu regulas 16. pantu,
Vadības padome, vienbalsīgi rīkojoties un
pamatojoties uz direktora ierosinājumu,
var mainīt apropriāciju apjomu, nodrošinot
to, ka kopējie ieņēmumi sedz kopējās
izmaksas (skatīt 80. nodaļu). Direktora
ierosinājumam jābūt saskaņā ar nolīgumu,
kas noslēgts starp Eiropolu un Nīderlandes
Tieslietu ministriju.

701 Uzņēmējas valsts ieguldījums, ēkas p.m. p.m. p.m. Neraugoties uz Eiropola konvencijas 35.
pantu un Finanšu regulas 16. pantu,
Vadības padome, vienbalsīgi rīkojoties un
pamatojoties uz direktora ierosinājumu,
var mainīt apropriāciju apjomu, nodrošinot
to, ka kopējie ieņēmumi sedz kopējās
izmaksas (skatīt 810. pantu). Direktora
ierosinājumam jābūt saskaņā ar nolīgumu,
kas noslēgts starp Eiropolu un Nīderlandes
Tieslietu ministriju.

702 Atlikums no finanšu gada t-2 247 891 217 258 111 128

Kopā 70. nodaļā 2 387 000 2 460 000 2 524 000

71 Citi ieņēmumi

711 Dažādi jautājumi — p.m. p.m.

Kopā 71. nodaļā — p.m. p.m.

KOPĀ 7. SADAĻĀ 2 387 000 2 460 000 2 524 000

8 IZDEVUMI, UZŅĒMĒJA VALSTS

80 Drošība

800 Drošības izmaksas 2 289 928 2 460 000 2 524 000 Neraugoties uz Eiropola konvencijas 35.
pantu un Finanšu regulas 16. pantu,
Vadības padome, vienbalsīgi rīkojoties un
pamatojoties uz direktora ierosinājumu,
var mainīt apropriāciju apjomu, nodrošinot
to, ka kopējie ieņēmumi sedz kopējās
izmaksas (skatīt 700. pantu). Direktora
ierosinājumam jābūt saskaņā ar nolīgumu,
kas noslēgts starp Eiropolu un Nīderlandes
Tieslietu ministriju.

Kopā 80. nodaļā 2 289 928 2 460 000 2 524 000

LV4.8.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 204/11



Sadaļa
Nodaļa
Pants

Apraksts

2006. gada
budžeta

izlietojums
(EUR)

2007. gada
budžets
(EUR)

2008. gada
budžets
(EUR)

Piezīmes

81 Ēku izmaksas

810 Ēku izmaksas, uzņēmēja valsts — p.m. p.m. Neraugoties uz Eiropola konvencijas 35.
pantu un Finanšu regulas 16. pantu,
Vadības padome, vienbalsīgi rīkojoties un
pamatojoties uz direktora ierosinājumu,
var mainīt apropriāciju apjomu, nodrošinot
to, ka kopējie ieņēmumi sedz kopējās
izmaksas (skatīt 701. pantu). Direktora
ierosinājumam jābūt saskaņā ar nolīgumu,
kas noslēgts starp Eiropolu un Nīderlandes
Tieslietu ministriju.

Kopā 81. nodaļā — p.m. p.m.

KOPĀ 8. SADAĻĀ 2 289 928 2 460 000 2 524 000

KOPĒJIE IEŅĒMUMI, C DAĻA 2 387 000 2 460 000 2 524 000

KOPĒJIE IZDEVUMI, C DAĻA 2 289 928 2 460 000 2 524 000

ATLIKUMS, C DAĻA 97 072 — —

Piezīme. Ciparu noapaļošanas rezultātā 2006. gada kopsumma var atšķirties no atsevišķo summu kopsummas.

LVL 204/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.8.2007.



A PIELIKUMS

Štatu saraksts 2008. gadam

2. sadaļa – Eiropola darbinieki

Skala 2007. gada budžets Jauni amati/amatu pārskatīšana
2008. gadā 2008. gada budžets

1 1 — 1

2 3 — 3

3 3 — 3

4 18 + 2 20

5 63 – 2 61

6 74 9 83

7 105 3 108

8 81 12 93

9 44 1 45

10 — — —

11 (*) 1 2 3

12 (*) 5 — 5

13 (*) — — —

Kopsumma 398 27 (**) 425

(*) Šajās skalās ietvertās amata vietas tiks piešķirtas vietējiem darbiniekiem, ciktāl tas pieprasīts Personāla nolikumā.
(**) Tostarp viena vecākā amatpersona, viena jaunākā amatperona un viens administratīvais palīgs, kurus paredzēts pieņemt darbā Eiropola

Padomes lēmumprojekta īstenošanai (COM 2006 (2006 817 final)). Šiem amatiem nepieciešamie līdzekļi tiks piešķirti tikai pēc tam, ja
par to vienbalsīgi nolems Vadības padome. Skatīt C pielikumu un 100. pantu. Četrpadsmit papildu amati ir paredzēti IMT departa-
mentā, kam nepieciešamais finansējums ir apskatāms 6. sadaļā.

4. sadaļa – Organizācijas un struktūras

Skala 2007. gada budžets Jauni amati/amatu pārskatīšana
2008. gadā 2008. gada budžets

1 — — —

2 — — —

3 — — —

4 2 — 2

5 2 — 2

6 — — —

7 2 — 2

8 2 — 2

9 — — —

10 — — —

11 (*) — — —

12 (*) — — —

13 (*) — — —

Kopsumma 8 — 8

(*) Šajās skalās ietvertās amata vietas tiks piešķirtas vietējiem darbiniekiem, ciktāl tas pieprasīts Personāla nolikumā.

2008. gada kopējā budžeta projekts

Skala 2007. gada budžets Jauni amati/amatu pārskatīšana
2008. gadā 2008. gada budžets

Kopsumma 406 27 433

LV4.8.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 204/13



B PIELIKUMS

Dalībvalstu iemaksas

2008. gada budžets

GNI 2006. gadā
(miljoni EUR)

25 dalībvalstu
GNI daļa 2006. gadā

(%)

2006. gada atlikums
(EUR)

27 dalībvalstu
GNI daļa 2006. gadā

(%)

Iemaksas pirms 2006. gada
izmaiņām
(EUR)

Iemaksas pēc 2006.
gada izmaiņām

(EUR)

a b c d e f = e – c

Austrija 247 989 2,24 205 655 2,22 1 344 840 1 139 185

Beļģija 312 897 2,82 259 484 2,80 1 696 838 1 437 354

Kipra 13 582 0,12 11 263 0,12 73 653 62 390

Čehija 99 486 0,90 82 503 0,89 539 513 457 010

Dānija 209 902 1,89 174 071 1,88 1 138 298 964 227

Igaunija 9 856 0,09 8 173 0,09 53 446 45 273

Somija 161 356 1,46 133 812 1,44 875 033 741 221

Francija 1 761 262 15,89 1 460 605 15,75 9 551 312 8 090 708

Vācija 2 281 027 20,58 1 891 643 20,39 12 369 994 10 478 351

Grieķija 189 394 1,71 157 063 1,69 1 027 082 870 019

Ungārija 90 650 0,82 75 175 0,81 491 593 416 418

Īrija 141 674 1,28 117 489 1,27 768 296 650 806

Itālija 1 445 450 13,04 1 198 703 12,92 7 838 665 6 639 962

Latvija 12 994 0,12 10 776 0,12 70 466 59 690

Lietuva 21 014 0,19 17 426 0,19 113 956 96 530

Luksemburga 25 644 0,23 21 266 0,23 139 067 117 801

Malta 4 584 0,04 3 802 0,04 24 860 21 058

Nīderlande 486 511 4,39 403 460 4,35 2 638 343 2 234 883

Polija 239 828 2,16 198 888 2,14 1 300 583 1 101 695

Portugāle 142 905 1,29 118 510 1,28 774 973 656 463

Slovākija 39 400 0,36 32 674 0,35 213 666 180 992

Slovēnija 29 294 0,26 24 294 0,26 158 863 134 570

Spānija 900 331 8,12 746 639 8,05 4 882 489 4 135 850

Zviedrija 307 861 2,78 255 307 2,75 1 669 528 1 414 220

Apvienotā Karaliste 1 911 200 17,24 1 584 947 17,09 10 364 425 8 779 478

1. starpsumma 11 086 088 100,00 9 193 630 99,11 60 119 781 50 926 151

Bulgārija 23 366 0,00 — 0,21 126 716 126 716

Rumānija 75 973 0,00 — 0,68 412 002 412 002

2. starpsumma 99 340 0,00 — 0,89 538 719 538 719

Kopsumma 11 185 428 100,00 9 193 630 100,00 60 658 500 51 374 870

2006. gada atlikums 9 193 630

Citi ieņēmumi 3 352 500

Kopējie ieņēmumi 63 921 000

Piezīmes. 2008. gada iemaksu skaitļi ir tikai indikatīvi, un tie saskaņā ar Finanšu regulas 40. panta 2. punktu tiks laboti, lai iegūtu starpību starp 2006. gadam veiktajām
iemaksām un iemaksām, kas vajadzīgas faktisko izdevumu finansēšanai 2006. gadā. Šie labojumi tiks veikti, kad tiks piešķirtas 2008. gada iemaksas – pirms 2007.
gada 1. decembra.
Saistībā ar Bulgāriju un Rumāniju izmantotos GNI (gross national income – nacionālā kopienākuma) rādītājus ir sniedzis Eiropas Komisijas Budžeta departaments kopš
to publicēšanas Ekonomikas un finanšu ģenerāldirektorāta (DG ECFIN) 2005. gada pavasara sanāksmē. Šo rādītāju avots atšķiras no pārējo 25 ES dalībvalstu rādītāju
avota, ņemot vērā, ka, sastādot iepriekšējo EK budžeta projektu, nebija pieejami atjaunināti GNI rādītāji par Bulgāriju un Rumāniju. Visas atšķirības starp GNI
rādītājiem, kas izmantoti iepriekš norādītajos aprēķinos, kā arī īstie 2006. gada GNI rādītāji tiks koriģēti, piešķirot 2010. gada budžetu.

LVL 204/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.8.2007.



C PIELIKUMS

Sīkāka informācija par summām, kas attiecas uz Vadības padomes vienbalsīgu apstiprinājumu piešķīrumam

Summa
(EUR)

2. sadaļa 5 586 000 (1)

3. sadaļa 1 000 000 (2)

4. sadaļa 1 000 000 (3)

6. sadaļa 2 000 000 (4)

Kopsumma 9 586 000

(1) No šīs summas EUR 380 000 ir paredzēti algu korekcijām un EUR 286 000 – trim amatiem Padomes lēmumprojekta īstenošanai.
(2) Šajā summā ir iekļauti EUR 250 000 Tempest konsultācijām, kas saistīta ar mītnes programmu.
(3) No šīs summas EUR 10 000 ir paredzēti algu korekcijām.
(4) Šajā summā ir iekļauti EUR 600 000, kas paredzēti OASIS projekta konsultācijām 2008. gadā.

LV4.8.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 204/15


